
 

 

UCHWAŁA NR IX/29/2012 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "OBRA" 

z dnia 20 listopada 2012 r. 

w sprawie: podziału Związku Międzygminnego „Obra” na sektory  

Na podstawie art. 6 d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jedn. Dz. U. z 2012 r., poz. 391) oraz art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i § 7 ust.1 pkt 7 statutu 

Związku Międzygminnego „Obra” (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 3836), 

Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Obra” uchwala, co następuje:  

§ 1. W celu organizacji systemu odbierania oraz wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, dokonuje się podziału obszaru Związku Międzygminnego „Obra” 

na następujące sektory:  

1) sektor I obejmujący obszar Gminy Przemęt;  

2) sektor II obejmujący obszar Gminy Siedlec;  

3) sektor III obejmujący obszar Gminy Wolsztyn.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Obra”.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

Przewodniczący  

(-) Andrzej Rogozinski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 6222


		2012-12-17T15:34:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




